

II. vereinfachte Änderung gemäß § 13 BBauG des Bebauungsplanes Nr. 46 "Schrägweg" der Stadt Lengerich M 1 : 500

Zeichenerklärung:

WA

Allgemeines Wohngebiet

Baugrenze

Baulinie

Umgrenzung der Flächen für Nebenanlagen GSt Gemeinschaftsstellplätze GGa Gemeinschaftsgaragen

Straßenbegrenzungslinie

Räumlicher Geltungsbereich d. II. Änderung zum Bebauungsplan Nr. 46 "Schrägweg"

Rechtsgrundlagen:

§§ 4 und 28 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen (GO NW) in der Fassung der Bekanntmachung vom 01.10.1979 (GV NW 5. 594).

§§ 1, 2, 8, 9, 10, 12 und 13 des Bundesbaugesetzes (BBauG) vom 23.06.1960 (BGB1. I S. 341) in der Fassung der Bekanntmachung vom 18.08.1976 (BGB1. I S. 2256), zuletzt geändert durch Gesetz vom 06.07.1979 (BGB1. I S. 949).

§ 103 der Bauordnung für das Land Nordrhein-Westfalen (BauO NW) in der Fassung der Bekanntmachung vom 27.01.1970 (GV NW S. 96, SGV NW 232), zuletzt geändert durch Gesetz vom 18.05.1982 (GV NW S. 248), in Verbindung mit § 5 der Verordnung zur Durchführung des BBauG vom 24.11.1982 (GV NW S. 753) und § 9 Abs. 4 des BBauG.

Baunutzungsverordnung (BauNVO) in der Neufassung vom 15.09.1977 (BGB1. I S. 1763).

Planzeichenverordnung (PlanzVO) vom 30.07.1981 (BGB1. I S. 883).

Der Rat der Stadt Lengerich hat am 25.10.1983 die II. Änderung zum Bebauungsplan Nr. 46 "Schrägweg" als Satzung beschlossen.

Lengerich, den 25.10.1983





Wiff and Ratsmitglied

Schriftführer

Der Satzungsbeschluß über die II. vereinfachte Änderung wurde am 29.10.1983 ortsüblich bekanntgemacht.

Lengerich, den 31.10.1983



Korner Bürgermeister